

Uhoma ApS

c/o Ulrich Homann, Sletten 26
3500 Værløse
CVR-nr. 14 84 51 43

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2023.

Ulrich Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uhoma ApS
c/o Ulrich Homann, Sletten 26
3500 Værløse

CVR-nr.: 14 84 51 43

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Ulrich Homann, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.235.800 mod kr. 1.173.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.671	-13.107
Bruttoresultat	-30.671	-13.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.510.185	1.427.977
Andre finansielle indtægter	119.736	109.108
Øvrige finansielle omkostninger	-11.582	-17.660
Resultat før skat	1.587.668	1.506.318
1 Skat af årets resultat	-351.868	-333.212
Årets resultat	1.235.800	1.173.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	735.800	923.106
Disponeret i alt	1.235.800	1.173.106

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.928.597	9.199.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.928.597</u>	<u>9.199.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.928.597</u>	<u>9.199.534</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>85.967</u>	<u>26.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.967</u>	<u>26.354</u>
Aktiver i alt	<u>10.014.564</u>	<u>9.225.888</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.998.255	8.262.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.698.255</u>	<u>8.712.455</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>316.309</u>	<u>513.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.309</u>	<u>513.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.309</u>	<u>513.433</u>
Passiver i alt	<u>10.014.564</u>	<u>9.225.888</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	7.339.349	250.000	7.789.349
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	923.106	250.000	1.173.106
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	8.262.455	250.000	8.712.455
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.800	500.000	1.235.800
	200.000	8.998.255	500.000	9.698.255

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>351.868</u>	<u>333.212</u>
	<u>351.868</u>	<u>333.212</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>6.928.597</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.472.869</u>
